[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－026
2024年12月6日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　キャビネット幹事　Ｌ 平野　寛明

12月5日　2024-2025年度レオクラブウェビナー　録画と資料の送付

前略　表題の件につきまして、OSEAL調整事務局から下記のご案内が届きましたのでお知らせいたします。
草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
お世話になっております。
昨日は2024-2025年度 レオクラブウェビナーへのご登録・ご参加いただきありがとうございました。
ウェビナーで使用したスライドと録画を日本語情報サイトに掲載しましたのでお知らせいたします。

日本語情報サイト　ウェビナーページ：
https://sites.google.com/site/pacificasianja/%E3%82%A6%E3%82%A7%E3%83%93%E3%83%8A%E3%83%BC

■2024年12月05日開催　24-25年度レオクラブウェビナー ！New！
ウェビナー時使用スライド、録画ファイル

また、レオクラブの報告に関して、権限と手続きに関する情報をまとめた「レオクラブ報告ガイド」の更新版を公開しましたので、こちらも併せてご活用いただければ幸いです。
レオクラブ報告ガイド　https://drive.google.com/file/d/1BtLR_HF2Z1MXA2H9EN-InIuMahdu4ZOJ/view
（掲載場所：日本語情報サイト内、役立つ情報一覧ページ）

ご不明な点などがございましたらお問い合わせください。どうぞよろしくお願い致します。

ライオンズ・インターナショナル
オセアル調整事務局
05017915820 / oseal@lionsclubs.org
……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン、地区青少年育成・レオ委員会
image2.png